

اردبیل

نصب بیش از ۹۵۰ کنتور هوشمند در چاه‌های اردبیل

اردبیل، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: تاکنون بیش از ۹۵۰ کنتور هوشمند در چاه‌های استان اردبیل نصب شده و در حال بهره‌برداری است. علیرضا علیزاده عصر دیروز در نشست شورای حفاظت و بهره‌برداری منابع آب در اردبیل اظهار کرد: ما جزو استان‌های موفق و اول کشور در نصب کنتورهای هوشمند آب و برق هستیم. وی با یادآوری اینکه این خود به معنای تلاش و جدیت بیشتر در بهره‌برداری‌های اصولی است، تصریح کرد: در ۲ سال سپری شده هیچ‌گونه کنتور معمولی در بخش کشاورزی نصب نشده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اضافه کرد: در بحث برق‌دار کردن چاه‌های کشاورزی در برنامه توسعه پنجم قرار است سالانه ۲۰ حلقه چاه کشاورزی سالانه برق‌دار شود. علیرضا در بخش دیگری از سخنان خود افزود: با این روند پیش‌بینی می‌کنیم در ۵ سال آینده همه چاه‌ها در این استان برق‌دار شوند. وی بیان کرد: با توجه به مشکلات پیش رو و نبود اعتبارات کافی برای برق‌دار کردن چاه‌ها کشاورزی که خود دواطلبانه اقدام به برق‌دار کردن کرده‌اند، شرکت برق استان با اخذ هزینه از کشاورزان اقدام به نصب کنتور کرده است.

هرمزگان

آبرسانی به روستاهای کوشای شمالی شهرستان حاجی آباد انجام شد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان از تامین آب مطابق با استانداردها در جهت آبرسانی به روستاهای کوشای شمالی در شهرستان حاجی آباد خبر داد. مهندس عبدالحمید حمزه‌پور با تأکید بر رفع کمبود آب در روستاهای شهرستان حاجی آباد عنوان کرد: با انجام کار شناسایی و مطالعات فنی صورت گرفته توسط شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هرمزگان برای نخستین بار ۲ حلقه چاه عمیق در منطقه کوشای شمالی حفر شد. وی افزود: پس از انجام آزمایش پمپاژ خوشبختانه مشخص شد میزان آب‌دهی این چاه‌ها به بیش از ۵ برابر مورد نیاز رسیده است. این مقام مسؤول در ادامه اظهار کرد: آب‌دهی این ۲ حلقه چاه بیش از ۱۰۰ لیتر در ثانیه است.

نرخ بیکاری بشاگرد با وجود معادن عظیم بیش از ۵۰ درصد است

بیکارترین شهر کشور در انتظار تدبیر دولت



نما

شهرستان بشاگرد بالاترین نرخ بیکاری و محرومیت را در کشور دارد، شهرستانی که به لحاظ معدنی جزو غنی‌ترین شهرستان‌های استان هرمزگان به حساب می‌آید و مدیران استانی بارها بر این موضوع تأکید کرده‌اند. بنا به این گزارش، پس از انتشار آمار جنجال‌برانگیز حوزه اشتغالزایی و بیکاری، نرخ بیکاری ۳۹۷ شهر کشور اعلام شد که در بررسی آمارهای مربوط به ۳۹۷ شهرستان کشور مشخص شد شهرستان بشاگرد به میزان ۵۳٪ درصد بالاترین نرخ بیکاری کشور را داراست. این در حالی است که این شهرستان از منابع غنی معدنی کم‌ظئیری بهره می‌برد. در واقع شهرستان بشاگرد یکی از شهرستان‌های استان هرمزگان و مرکز آن شهر سردشت است. محدوده بشاگرد پیش‌تر بخشی از شهرستان جاسک در استان هرمزگان ایران بود که در سال ۱۳۸۷ به شهرستان ارتقا یافت. جمعیت شهرستان بشاگرد طبق سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سال ۱۳۹۰ برابر با ۴۰۰۰۷ نفر بوده است. حال اگر به قابلیت‌های کم‌ظئیر معدنی این شهرستان نگریسته شود، خواهیم دید این معادن در صورت فعال شدن می‌توانند اشتغالزایی و آرزوهای زیادی را ایجاد کنند. به طور مثال معادن کرومیت فاریاب نسبت به کرومیت‌های سایر نقاط ایران دارای ذخایر فوق‌العاده‌ای است که با احداث پالایشگاه فروکروم آبادان میزان استخراج کرومیت از این معادن افزایش چشمگیری داشته و علاوه بر تامین مواد اولیه پالایشگاه، سالانه حدود ۳۰۰-۲۵۰ هزار تن نیز به کشورهای چین و ژاپن صادر می‌شود که از این طریق ارز قابل توجهی را نیز وارد کشور می‌کند. در شمال شرق میناب، راهدار و بشاگرد نیز پتانسیل‌هایی معدنی از کرومیت شناسایی

شده است. همچنین معادن سنگ‌های تزئینی و نما اندیس‌های شناخته‌شده در خمینی شهر بشاگرد و منطقه کوه شاه‌احمدی و رودان قرار دارند که طی سال ۱۳۸۴ این اداره کل در منطقه خیرآباد رودان اقدام

برگزاری مجمع سالانه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

برگزار شد. در ابتدای این جلسه مشروح گزارش هیات مدیره از سوی ناصر تقی‌زاده، مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت قرائت شد. تقی‌زاده در این گزارش مفصل به طرح گندله‌سازی ۲ که در دی‌ماه سال جاری بهره‌برداری می‌شود و همچنین

مردم بشاگرد چشم امید به تدبیر مسوولان دولت اعتدال دوخته‌اند که با کلید طلایی خود قفل‌های بزرگ بیکاری را باز کنند، گفت: شهرستان بشاگرد با داشتن ۱۴ معدن ثبت شده رتبه اول بیکاری را در کشور دارد. خلیل نوری‌پور در گفت‌وگو با مهر گفت: بسا اعلام مرکز آمار ایران درباره نرخ بیکاری ۵۳ درصدی در شهرستان بشاگرد، موج نگرانی‌های زیادی برای جوانان و خانواده‌ها ایجاد شده است. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۴ معدن ثبت شده در این شهرستان وجود داشته که هنوز به بهره‌برداری نرسیده است، از مسوولان امر خواست جهت برخورداری مردم شهرستان بشاگرد از این موهبت الهی، از ظرفیت‌های مردمی و منابع انسانی کارآمد این شهرستان در قالب تشکیل تعاونی‌ها و همچنین استخراج معادن استفاده شود. به گفته وی، این معادن عموماً از جنس کرومیت، منگنز و مس هستند که در روستاها و شهرهای تابع نظیر حسین‌آباد، برکه‌کنک، دستگرد، درجک، شه بابک، جگدان، سردشت، بند بارک، گوهر کوه و بیخ کهنو قرار دارند. همچنین فرماندار بشاگرد نیز گفت: معادن منگنز و کرومیت در این شهرستان وجود دارد که با بهره‌برداری از این معادن شاهد کاهش نرخ بالای بیکاری در شهرستان خواهیم بود و تحولی بزرگ در بحث اشتغال ایجاد می‌شود. محمد اسفندیاری در نشست شورای اشتغال شهرستان افزود: معدن منگنز در روستاهای درگاه، سهران و جگدان و کرومیت در روستاهای گرگز و ذهبدی منطقه بشاگرد قرار دارند که بهره‌برداری و استخراج آن توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به مزایده گذاشته شد. وی افزود: چنانچه این معادن فعال شوند تحول خاصی در این شهرستان به وجود می‌آید.

اظهار داشت: گل‌گهر به عنوان شرکتی که طرح‌های توسعه‌ای بزرگی در دست اجرا دارد نیازمند تامین منابع مالی برای راهاندازی این پروژه‌هاست و امید است سهامداران تا سال ۹۵ بتوانند نتیجه مطلوبی از سرمایه‌گذاری خود کسب کنند. وی ادامه داد: در سال ۹۴ بهره‌برداری از واحد گازی ۵۰۰ مگاواتی اول سیرجان با ظرفیت اسمی ۳۳۲ مگاوات نیز به اتمام خواهد رسید.

اردبیل

ظرفیت اشتغال در بخش صنعت اردبیل مطلوب نیست

اردبیل، خبرنگار وطن امروز: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: ظرفیت اشتغال در بخش صنعت این استان مطلوب نیست. و حجم کوچکی را به خود اختصاص داده است. سیدحامد عملی در نشست مشترک با معاونان صنعت و معدن اردبیل تصریح کرد: در حال حاضر سقف اشتغال در بخش صنعت استان فقط ۲۰ هزار نفر است. وی افزود: با اذعان به اینکه ۲۵ درصد از واحدهای تولیدی و صنعتی غیرفعال است باید گفت حتی اگر صنعت با بیشترین ظرفیت خود فعال باشد، سطح اشتغال پایین است. وی با اذعان به صدور هزار و ۴۵ پروانه بهره‌برداری در استان اضافه کرد: متأسفانه تنها تعداد واحدهای تولیدی و صنعتی اندک است بلکه اغلب واحدها کوچک و متوسط بوده و سطح اشتغال کمی دارند. عاملی با بیان اینکه تولید ناخالص داخلی بخش صنعت کشور ۶۸۰ هزار میلیارد ریال است، ادامه داد: در خود استان میزان تولید ناخالص داخلی بخش صنعت ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است که نشان می‌دهد وضعیت صنعت استان در مقایسه با میانگین کشور مطلوب نیست.

شهر قدس

بازدید رئیس سازمان بهداشت جهانی از نظام سلامت شهرستان قدس

شهر قدس، خبرنگار وطن امروز: دکتر مارگارت چان، رئیس سازمان بهداشت جهانی به همراه دکتر سیاری، معاون وزیر بهداشت و درمان، حسین کاغذلو سرپرست فرمانداری شهرستان قدس، دکتر حاجی میر اسماعیل، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران، رمضانی سرپرست بخش‌های مرکزی قدس، دکتر میرشریفی، مدیر شبکه بهداشت و درمان قدس و جمعی از مدیران و مسوولان، از نظام سلامت مناطق روستایی شهرستان قدس بازدید کرد. دکتر مارگارت چان پس از بازدید از خانه بهداشت زنان با کارکنان این مرکز درباره نوع بیماری‌های مراجعان، مشکلات درمانگاه و نحوه خدمات‌دهی به مردم به گفت‌وگو پرداخت. وی در جریان بازدید از مراکز بهداشت روستایی شهرستان قدس گفت: یکی از اقدامات مناسب مسوولان بهداشتی جمهوری اسلامی ایران اجرای طرح تحول سلامت است که با اجرای کامل آن ایران الگوی سلامت در منطقه خواهد شد.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۵۸

A crossword puzzle grid with 15 columns and 15 rows. To the right of the grid are 15 numbered clues in Persian. The clues include: 1- سریالی ساخته محمدرضا هنرمند - او را نمی‌شناسند; 2- آغشته به آب - شهر انگور - افسون; 3- هزینه راه - پروردگار!; 4- پایتخت لهستان - نه تازی - اثری از جک لندن در ۱۹۰۴; 5- آغاز یان - گذرگاهی برای نور - ساکن جایی; 6- خویشتی‌ها - کتف - صدای نوزاد - اخمو; 7- مادر ورزش‌ها - اندوهکده - کیسه پول و زر; 8- واژه اگر چه - مرکز ویتنام; 9- صدای گریه - بندر و پالایشگاهی در خوزستان - خلق و سرشت; 10- دنبال - درخت کنار - مخفف اگر - احساس شرمساری از انجام دادن کاری; 11- به او - استوار - عضو ستاد; 12- بافتگان - معبود مشرک - پیشی، دلبری; 13- چارچوب - پایان دادن به یک اختلاف; 14- منزل پرندما - زندگی صلح‌آمیز - چین و شکن; 15- بازساختن - بابائونل ایرانی.

حل جدول شماره ۱۶۵۷

A 15x15 crossword puzzle grid. To the right of the grid are 15 numbered clues in Persian. The clues include: 1- دو لپه‌ای بی‌گلبرگ و عموماً علفی با برگ‌های دندان‌دار - فیلمی از الیور استون و بازی جاش برولین در نقش جورج بوش محصول ۲۰۰۸ آمریکا; 2- حقه - پرداخت دین - اسب سرکش و ناقرمان; 3- ۱۱- مخفف آگاه - شهر مذهبی هندوان - شکارچی عکس; 4- هنوز زن نگرفته‌ا - زخم زدن به درخت - کوتاهی، اهمال; 5- ۱۳- عدم مساوات - دادگر; 6- ۱۴- نام ترکی - خدای تورات - خدمتگزار - پایان نامه; 7- ۱۵- رئیس جمهور بولیوی - نظامی و سیاستمدار پانامایی که توسط آمریکا سرنگون شد.

جدول سودوکو ۱۶۵۸

Two 5x5 Sudoku puzzles. The first puzzle has numbers 1-9 in some cells, and the second puzzle has numbers 1-9 in some cells. The goal is to fill the empty cells with numbers 1-9 such that no row, column, or 5x5 subgrid contains duplicate numbers.

A religious poster for the 16th anniversary of the martyrdom of Imam Ghassebi. The top part features the title 'یوم شهادت ۱۶مین سالگرد شهادت امام حعفر صادق علیه السلام' in large, stylized calligraphic Persian script. Below the title is a photograph of a small green plant growing in a hole in the ground, symbolizing resurrection. At the bottom, there is a list of names of religious figures and scholars, each accompanied by a small portrait and a title. The names include: حاج مهدی سلحشور, حاج امیر عباسی, حاج احمد نیکبختیان, حاج مهدی ارضی, حاج مرتضی طاهری, حاج سید امیر احمدی, دکتر حشمت الله قنبری, دکتر محمدحسین رحیمی دوانی, محمد مهدی ماندگاری, علی سرلک, شهاب مرادی.